
Č.j.: 18359/2021-VLRZ/VKV/ZR-VP 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace  

Sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice, 

Zastoupená: , ředitelkou VK Vyškov 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 

číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

a 

Dodavatelem:  

MAKOVEC, a. s. 

Sídlo: T. G. Masaryka 201/23, 796 01 Prostějov, 

Zastoupená: , jednatelem 

IČ: 46903631 

DIČ: CZ46903631 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2021 rámcovou objednávku 2021/PO0/16/000451, jejímž 

předmětem byla dodávka vepřového masa. 

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle rámcové 

objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou rámcovou 

objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění rámcové objednávky došlo v nesprávném 

formátu (nejednalo se o strojově čitelný formát). Obě smluvní strany jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané rámcové 

objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

rámcové objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit stav vzniklý v důsledku nesprávného uveřejnění rámcové objednávky v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané rámcové 



Č.j.: 18359/2021-VLRZ/VKV/ZR-VP 

 

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

rámcové objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této rámcové objednávky, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Ve Vyškově, dne       V Prostějově, dne  

 

…………………………..      ………………………………. 

    Ředitelka VK Vyškov                     Jednatel   

                 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Rámcová objednávka ze dne 27. 1. 2021 

 

 

 

 

 



Číslo objednávky: 2021/PO0/16/000451 27.01.2021

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

organizace je zapsána o živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Počet listů: 1

Zpracovatel objednávky: Počet příloh: 0

e-mail:

Dodavatel:

MAKOVEC a. s.

T. G. Masaryka 201/23, Prostějov, 796 01

Kontaktní osoba:

Tel./e-mail: 

IČ : 46903631

1) Předmět objednávky:

P. 

č.
Označení dodávky ET Číselník NIPEZ množ. bal.

cena za 

jednotku     (v 

Kč)

částka Kč 

celkem    (bez 

DPH)

sazba 

DPH    

(v %)

částka Kč 

celkem   (včetně 

DPH)

1 Vepřová pečeně BK N 15113000-3 550 kg 111,00 61 050,00 15 70 207,50

2 Vepřová plec BK N 15113000-3 350 kg 85,00 29 750,00 15 34 212,50

3 Vepřová krkovice BK N 15113000-3 450 kg 107,00 48 150,00 15 55 372,50

4 Mletý vepřový mix N 15113000-3 325 kg 70,00 22 750,00 15 26 162,50

5 Vepřová kýta N 15113000-3 175 kg 87,00 15 225,00 15 17 508,75

6 Jelitový prejt N 15113000-3 75 kg 54,90 4 117,50 15 4 735,13

7 Vepřové droby - ledvinky N 15113000-3 35 kg 31,00 1 085,00 15 1 247,75

8 Vepřové droby - játra N 15113000-3 75 kg 31,00 2 325,00 15 2 673,75

9 Vepřové droby - srdce N 15113000-3 25 kg 31,00 775,00 15 891,25

10 Vepřové droby - jazyk N 15113000-3 25 kg 31,00 775,00 15 891,25

CELKEM 186 002,50 213 902,88

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

4) Doba plnění

Dodat ( provést ) v termínu od: 15.02.2021 do 28.02.2021

V případě nedodržení termínu může objednatel účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu 

plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení nebo může odstoupit od objednávky bez udání důvodu. Objednatel má 

současně právo požadovat náhradu škody, pokud mu v souvislosti s nesplněním objednávky v požadovaném termínu vznikne.

5) Záruční podmínky, délka záruční doby :

Délka záruční doby činí 

6) Ostatní ujednání :

Provedenou zakázku fakturujte na : Doručovací adresa faktury :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení ( nebo VLRZ ) VK Vyškov

Magnitogorská 12/1494 Víta Nejedlého 692

101  00   Praha 10 682 01 Vyškov

 IČ    :00000582

DIČ  :CZ00000582

č.účtu : 

Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte na faktuře.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena

dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta

splatnosti. Potvrzenou objednávku a potvrzený dodací list přiložte k faktuře.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, bude-li celkové plnění objednávky v cenách bez DPH nad 

50 tis. Kč. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově dne:     27.01.2021 V Prostějově dne 27.01.2021

Za objednatele : Za dodavatele :

………………………….. ……………………………….

Ředitel VK Vyškov Jednatel

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáváme u Vás dodávku

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

VKVyškov, Víta Nejedlého 692,682 01 Vyškov.

Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v  § 26 a násl., zákona č. 

235/2004 Sb., ( v platném znění) o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.

Uplatnění reklamačních nároků se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy. Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání 

dokončené zakázky nebo předání zboží objednateli.

Korespondenční adresa

Věc: Objednávka 

mailto:monika.losmanova@vlrz.cz
mailto:777713729/neier.m@makovec.cz

	2021-PO0-16-000451
	451



